

RECEBEMOS DE Kau Auto Eletrica e Transportadora - Eireli OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
R\$ 12.706,16

NF-e
Nº: 000.000.804
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO
//

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA



Kau Auto Eletrica e Transportadora - Eireli
Av. Juscelino K. De Oliveira, 1229
Centro
CEP: 85887-000 - Matelandia - PR
TELEFONE: (45) 3262-2164

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.804
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO
4124 1204 3605 8600 0156 5500 1000 0008 0410 0464 0324

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de Mercadoria subs. trib.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141240382174022 - 10/12/2024 18:47:09

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9023090470

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
04.360.586/0001-56

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ/CPF
76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO
10/12/2024

ENDEREÇO
AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85887-700

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
10/12/2024

MUNICÍPIO
Matelandia

FONE/FAX
(45) 3262-8350

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
18:47:06

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 12.706,16
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 3.963,63		VALOR TOTAL DA NOTA 12.706,16	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - Rem.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE
Caixas

MARCA
Varias

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LIQUIDO
0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00315	MANGUEIRA DE AR ITTESP 5500	39173900	0 103	5405	UN	1	173,60	173,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37,83
00343	BOZINA 0986AH0703	85123000	0 103	5405	UN	1	49,76	49,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,48
00478	LANTERNA	85122022	0 103	5405	PC	2	183,83	367,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	129,16
00126	REGULADOR	90328911	0 103	5405	UN	1	217,39	217,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76,37
01435	COXIM DA CAIXA	87089990	0 103	5405	UND	2	163,42	326,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88,87
01101	SUPORTE	85122029	0 103	5405	UN	2	114,17	228,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80,21
00492	ROTOR	85119000	0 103	5405	UND	1	313,14	313,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110,01
01410	FILTRO SECADOR AR CONDICIONADO FRONTIER	84213990	0 103	5405	UND	1	54,65	54,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,91
01492	POLIA TENSOR DA CORREIA ZEN-13314	84835010	0 103	5405	UND	2	45,62	91,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31,45
00522	ANEL	39269010	0 103	5405	PC	1	24,56	24,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,14
00437	LAMPADA	85392910	0 103	5405	UN	2	5,14	10,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,61
01369	ORBI AIR 5677 LIMPA AR CONDICIONADO	34029090	0 103	5405	UND	1	40,26	40,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,03
01444	CAPOTA FRONTIER CAB DUPLA EXTREME	87082999	0 103	5405	UND	1	582,36	582,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	158,34
00113	LAMPADA 1 POLO 21W 12V	85392910	0 103	5405	UN	2	6,21	12,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,37
00596	RELE AUXILIAR	85364100	0 103	5405	PC	4	47,12	188,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61,81
01433	BATENTE AMORTECEDOR	87088000	0 103	5405	UND	4	403,00	1.612,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	438,30
00802	LAMPADAS	85392190	0 103	5405	PC	7	10,30	72,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,33
00577	CORREIA V	40103200	0 103	5405	UN	1	41,81	41,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,23
01069	LAMP BI-iodo H4 12V 60/55W FAR	85392110	0 103	5405	PC	1	17,82	17,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,26
00682	REPARO MP	74153300	0 103	5405	UN	2	111,04	222,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	74,88

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
VALOR REFERENTE A PECAS PARA CONCERTO DA CAMINHONETA FRONTIER PLACA AME3J81 PATRIMONIO 13605 QUE COMPOE A FROTA OFICIAL DE MATELANDIA E GABINETE DO PREFEITO CONFORME PREGAO 35/2024 EMPENHO 20819/2024 Tri b aprox R\$: 1814,58 Federal 2149,05 Estadual Fonte: IBPT empresometr o.com.br AB35A7

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE Kau Auto Eletrica e Transportadora - Eireli OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 12.706,16	NF-e Nº: 000.000.804 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		

 Kau Auto Eletrica e Transportadora - Eireli Av. Juscelino K. De Oliveira, 1229 Centro CEP: 85887-000 - Matelandia - PR TELEFONE: (45) 3262-2164	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.804 SÉRIE : 1 FOLHA: 2 de 2	 CHAVE DE ACESSO 4124 1204 3605 8600 0156 5500 1000 0008 0410 0464 0324 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadoria subs. trib.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240382174022 - 10/12/2024 18:47:09
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9023090470	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 04.360.586/0001-56

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
01443	RESERVATORIO EXPANSAO DAGUA VALEO	87089990	0 102	5405	UND	1	178,23	178,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48,46
00452	ROLAMENTO	84821010	0 103	5405	UN	2	84,27	168,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	58,10
00897	POLIA	84835010	0 103	5405	UN	1	35,78	35,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,33
00575	PALHETA	85129000	0 103	5405	UN	2	28,89	57,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,30
01033	MOTOR VENTILADOR / ELETROVENTILADOR	84145990	0 103	5405	UN	2	455,60	911,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	173,59
01493	COMPRESSOR DE AR	84143091	0 103	5405	UND	1	4.650,00	4.650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.524,74
00919	PARAFUSOS	73181500	0 103	5405	PC	4	6,46	25,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,30
00198	ROLAMENTO GRANDE	84821010	0 103	5405	UN	1	20,05	20,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,91
00184	ROLAMENTOS	84821010	0 103	5405	UN	1	26,78	26,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,23
01489	CONDENSADOR AR CONDICIONADO COM FILT SECADOR	84159090	0 103	5405	UND	1	1.487,44	1.487,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	537,71
01336	TENSOR CORREIA ZEN 12928	84835090	0 103	5405	UND	1	209,45	209,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72,20
01524	TAPETE PRETO	40169100	0 103	5405	UND	1	74,91	74,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,52
01338	RETENTOR COMPRESSOR CVC MALHE ACPX 9	84842000	0 103	5405	UND	1	67,36	67,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,91
01411	RESISTENCIA CAIXA EVAPORADORA FRONTIER	85332110	0 103	5405	UND	1	146,01	146,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,74